
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРАСНОЗНАМЕНСКАЯ  ШКОЛА» КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
( МБОУ «Краснознаменская школа»)

ПРИКАЗ
05.12.2024                                            с. Краснознаменка                                       № 440-о.д.  

О регистрации участников государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования
в МБОУ «Краснознаменская школа» в 2024/2025 учебном году

        В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации 
по  образовательным  программам  среднего  общего  образования,  утверждённым 
приказом  Министерства  просвещения  Российской  Федерации  и  Федеральной 
службы  по  надзору  в  сфере  образования  и  науки  от  04.04.2023  №  233/552,  на 
основании  приказа  Министерства  образования,  науки  и   молодёжи  Республики 
Крым от 03.10.2024  № 1535  «О регистрации участников государственной итоговой 
аттестации  по  образовательным  программам  среднего  общего  образования  в 
Республике  Крым  в  2024/2025  учебном  году»,  приказа  управления  образования 
Администрации Красногвардейского района Республики Крым от 11.10.2024  № 549 
«О  регистрации  участников  государственной  итоговой  аттестации  по 
образовательным программам среднего общего образования в Красногвардейском 
районе  Республики  Крым  в  2024/2025  учебном  году»,  с  целью  организации 
регистрации участников государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в МБОУ «Краснознаменская школа»  в 
2024/2025  учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести  регистрацию  участников  государственной  итоговой  аттестации  по 
образовательным  программам  среднего  общего  образования  (далее  –  ГИА-11)  в 
МБОУ «Краснознаменская школа» в срок  со 2 декабря 2024 года по 1 февраля 
2025 года (включительно).
2.  Заместителю  директора  по  учебно-воспитательной  работе  Гонгало  Ю.В. 
обеспечить:
2.1.Регистрацию на ГИА-11 в установленные сроки;
2.2.Проведение информационно-разъяснительной работы среди участников ГИА-11, 
их родителей (законных представителей) по вопросам регистрации на ГИА-11, в том 
числе  путём  проведения  родительских  собраний  и  классных  часов,  размещения 
информации  на  официальном  сайте  школы,  в  средствах  массовой  информации, 
продукция которых предназначена для распространения на территории школы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                                И.Л.Хабибуллина 
 
     С приказом ознакомлена                                                             Ю.В.Гонгало




	ПРИКАЗ

